
 
UCHWAŁA NR 495/2017 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 17 października 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. t. j. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2017 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2017 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Adam Andriaszkiewicz 
 

Wicestarosta 

Wioletta Kaszak 
 

Członkowie Zarządu 

Bogumił Gibert 

Aneta Kołuda 

Bogdan Kwiatkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 października 2017 r.

Poz. 4232



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 495/2017 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 17 października 2017 r. 
DOCHODY  
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 048 177,00 - 6 357,00 4 041 820,00 
 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 987 179,00 - 6 357,00 3 980 822,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 671 179,00 - 6 357,00 3 664 822,00 

   Zlecone 3 671 179,00 - 6 357,00 3 664 822,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 288 986,12 88 485,00 2 377 471,12 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 130 000,00 88 485,00 218 485,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
130 000,00 88 485,00 218 485,00 

   Zlecone 130 000,00 88 485,00 218 485,00 
  Razem: 53 791 164,75 82 128,00 53 873 292,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4232



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 495/2017 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 17 października 2017 r. 
WYDATKI  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 590 916,00 70 000,00 3 660 916,00
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 590 916,00 70 000,00 3 660 916,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 70 000,00 245 000,00
   Własne 175 000,00 70 000,00 245 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 098 477,00 - 6 357,00 4 092 120,00
 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 017 479,00 - 6 357,00 4 011 122,00
  4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 1 858,00 - 1 858,00 0,00
   Zlecone 1 858,00 - 1 858,00 0,00
  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 321 635,00 - 4 499,00 317 136,00
   Zlecone 321 635,00 - 4 499,00 317 136,00

758   Różne rozliczenia 2 297 690,16 - 71 600,00 2 226 090,16
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 297 690,16 - 71 600,00 2 226 090,16
  4810 Rezerwy 1 748 652,16 - 1 600,00 1 747 052,16
   Własne 1 748 652,16 - 1 600,00 1 747 052,16
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 549 038,00 - 70 000,00 479 038,00
   Własne 549 038,00 - 70 000,00 479 038,00

851   Ochrona zdrowia 1 831 100,00 1 600,00 1 832 700,00
 85195  Pozostała działalność 2 100,00 1 600,00 3 700,00
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 600,00 1 600,00
   Własne 0,00 1 600,00 1 600,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 701 595,96 88 485,00 3 790 080,96
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 130 000,00 88 485,00 218 485,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 466,00 35 000,00 93 466,00
   Zlecone 58 466,00 35 000,00 93 466,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 432,00 4 550,00 15 982,00

    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4232



 
   Zlecone 11 432,00 4 550,00 15 982,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 614,00 676,00 2 290,00
   Zlecone 1 614,00 676,00 2 290,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 232,00 6 868,00 22 100,00
   Zlecone 15 232,00 6 868,00 22 100,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520,00 6 000,00 6 520,00
   Zlecone 520,00 6 000,00 6 520,00
  4260 Zakup energii 0,00 4 000,00 4 000,00
   Zlecone 0,00 4 000,00 4 000,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 100,00 300,00
   Zlecone 200,00 100,00 300,00
  4300 Zakup usług pozostałych 32 996,00 31 291,00 64 287,00
   Zlecone 32 996,00 31 291,00 64 287,00

  

Razem: 64 961 637,75 82 128,00 65 043 765,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4232


		2017-10-23T10:49:01+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




